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Or-0150/00069/10 

(2010/060651) 

UCHWAŁA NR 760/LIII/2010
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 749/LII/2010 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 czerwca 2010 r. 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z o.o. w Rybniku oraz objęcia nowo powstałych udziałów 

Na podstawie § 1 pkt 2 Uchwały nr 579/XXIV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 14 lutego 2001 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego z udziałem Miasta 

Rybnika, 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Komisję 
Finansów, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 749/LII/2010 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie wniesienia wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rybniku oraz objęcia nowo 
powstałych udziałów, zmienić treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objąć przez Miasto 358 nowo utworzonych udziałów po 500 zł każdy w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki o wartości 179.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Jaszczuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 21 lipca 2010 r.

 

Zalacznik1.DOC


Załącznik do uchwały Nr 760/LIII/2010 
Rady Miasta Rybnika z dnia 21 lipca 2010 r


Wykaz działek do przekazania aportem uchwałą Rady Miasta Rybnika w dniu 23.06.2010 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Lp.

		Dzielnica

		Adres

		Nr działki

		Nr KW

		Pow. w  m2

		Wartość działki  netto


w  zł

		Podatek Vat

		Wartość działki brutto


w zł



		 

		Niedobczyce


 

		 

		 

		 

		

		 

		



		1.

		PI

		ul.Związkowa

		3110/151

		92 371

		508

		25 207

		5 545,54

		30 752,54 



		2.

		PA

		ul.Kadłubka

		1442/25

		133 214

		120

		5 500

		1 210,00

		6 710,00



		3.

		PII

		ul.Adamskiego

		2032/19

		133 148

		958

		47 536

		10 457,92

		57 993,92 



		4.

		PN

		ul.Górnośląska

		2521/237

		113 548

		135

		5 504

		1 210,88

		6 714,88



		5.

		PB 

		ul.Górnośląska

		2519/237

		121 514

		456

		18 591

		4 090 ,02

		22 681,02



		

		Niewiadom


 

		 

		 

		 

		 

		 

		



		6.

		PI

		ul.Narutowicza

		337/7

		129 423

		273

		13 546

		2 980,12

		16 526,12



		7.

		PIII

		ul.Chodkiewicza

		2640/53; 2526/53

		133 340

		165

		7 000

		1 540,00

		 8 540,00



		8.

		PIV

		ul.B.Śmiałego

		2523/14

		138 406

		393

		19 501

		4 290,22

		 23 791,22



		9.

		PV

		ul.Szymanowskiego

		396/19

		138 406

		93

		4 615

		1 015,30

		 5 630,30



		 

		 

		Razem wartość działek

		147 000  

		32 340,00 

		179 340,00
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